
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. MORO”       
Via Redipuglia, 8 - 20010 CANEGRATE 

Tel 0331 40.02.87  - Fax. 0331 412773 Cod fisc. 84004750158  
Sito: www.icscanegrate.gov.it    E-MAIL: MIIC844005@istruzione.it 

Con Sezioni Associate: 
Scuola dell’infanzia statale “Gianni Rodari” - Via Asiago, 1 - Canegrate - Tel. 0331/40.00.44 
Scuola    primaria   statale   “A. Moro” -  Via Redipuglia, 8  - Canegrate - Tel. 0331/40.02.87 
Scuola secondaria di primo grado statale  “A. Manzoni” – Via  XXV  Aprile, 1 -  Canegrate  

Tel. 0331/40.37.89 

 
Prot.n. 867/B15                                                                                                        Canegrate, 26/02/2016 
 
                                                                                                                            
                                                                                                           Agli interessati al Bando Pubblico di 
 
                                                                                                           Esperti Esterni 
 
                                                                                                            All’Albo 
 
 

AGGIUDICAZIONE GARA IN VIA DEFINITIVA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO    il D.Lgs. n. 163/2006 (codice dei Contratti) e il D.I. 44/2001 (Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativi-contabile delle istituzioni scolastiche); 
 
VISTO    il bando di gara per il reperimento di esperti esterni del 16 febbraio 2016 prot.n.639/B15; 
 
VISTI      i criteri di aggiudicazione indicati nel bando di gara; 
 
VISTO    il verbale della commissione tecnica, appositamente costituita con provvedimento prot.n.859/B15 

del 26/02/2016 preposta alla valutazione delle offerte, in cui si rileva che le stesse sono rispondenti                                      
a quanto richiesto dal bando; 

 
CONSIDERATO che gli atti dell’intera procedura sono legittimi e meritevoli di approvazione; 
 
CONSIDERATO che per ogni progetto è pervenuta una sola candidatura 
 
 

DETERMINA 
 

di aggiudicare, in via definitiva, la gara in oggetto ai sottoelencati esperti esterni: 
 
 
Progetto: “Psicomotricità” – Sig.ra Gigliarano Anna Cristina 
Progetto: “W l’acqua” – Centro Artistico Educativo 
Progetto: “Giochiamo con le emozioni” - Centro Artistico Educativo 
Progetto: “Laboratorio Teatro” – Sig. Oliviero Salvatore 
Progetto: “Animazione Teatrale” – Centro Artistico Educativo 
 
di dare atto che tutta la documentazione inerente la gara è depositata presso questo Istituto Scolastico. 
 
 
                                                                                         *    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                  ( Prof.Armando De Luca) 
 

• Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs n.39/93                 
 
 


